

COLETA DE PREÇOS Nº 6/2020

Fornecedor: GOEDEL & GOEDEL LTDA ME

Endereço: Rua Fernando Duderstadt

C.N.P.J.: 19.960.082/0001-44

Insc. Estadual:

Código: 7638

Cidade: Ernestina

Fone:

Em: 16/04/2020

Folha: 1 de 1

UF: RS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	120,000	un	Lâmpaa vapor sódio 70w E27		27,90	3348,00
2	50,000	un	Lâmpada vapor mercúrio 125w E 27		19,00	950,00
3	10,000	un	Lâmpada vapor sódio 150w E40		41,00	410,00
4	10,000	un	Lâmpada vapor met. tub. 250w HQI		52,00	520,00
5	12,000	un	Reator vapor mercúrio 125w AF galv.		69,00	828,00
6	25,000	un	Reator vapor sódio 70w AF galv.		73,00	1825,00
7	3,000	un	Reator V.Met Mae250/62VP4500		99,00	297,00
8	3,000	un	Reator Vapor sódio 150w AF extpin RVSE150		89,00	267,00
9	40,000	un	Base giratória para relé - linsa p/celesc		9,40	376,00
10	40,000	un	Rele fotoelétrico 220V linsa		24,00	960,00
11	30,000	un	Conector par.Gpal 44-1 10 1/OAWG		3,30	99,00
12	10,000	un	Fita isolante 20mt		7,00	70,00
13	400,000	m	Cabo AL multiplex 1x1x10+1+10mm		2,60	1040,00
14	6,000	un	Armação 01 estr. chapa 3/16"		12,90	77,40
15	6,000	un	Isolador roldana porcelana 76x79		9,90	59,40
16	6,000	un	Parafuso maq. M12x250mm c/porca		8,50	51,00
17	12,000	un	Alça multiplex ase 9008 p/cabo 10mm		2,50	30,00
18	15,000	un	Bocal spoir porcelana E-27		5,90	88,50
19	15,000	un	Braço luminária pública 1,0mt x 25,4mm		22,90	343,50
20	30,000	un	Arruela quadr. 32x3mm F.14mm-1/2		0,90	27,00
21	15,000	un	Parafuso maq. M12x300mm c/porca		9,90	148,50
22	15,000	un	Luminária peg. c/GDE E-27 (25,4)		46,90	703,50
SubTotal						12.538,80
Descontos						-
Acréscimos						-
TOTAL						12.538,80

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 16/04/2020 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: imediato

3) Condições de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de material elétrico paa manutenção da iluminação pública.

Observações:

Em:

28/04/2020

GOEDEL E GOEDEL LTDA. ME

CNPJ 19.960.082/0001-44

RUA FERNANDO DUDERSTADT, S/N

CEP 99140-000 - CENTRO - ERNESTINA - RS

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

LUI CLEITON PORTO PACHECO  
DIRETOR DEP. DE COMPRAS